Prefeitura Municipal de Botucatu

Estado de São Paulo

AVISO DE SUSPENSÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025

A Comissão de Seleção do Edital 04/2025, da Secretaria de Saúde, do Município de

Botucatu, no uso de suas atribuições legais, comunica a suspensão do Chamamento

Público nº 004/2025, cujo objeto é a implantação, operacionalização e gestão de

unidade de atendimento médico-veterinário público, em razão da análise de

impugnação recebida tempestivamente por parte interessada.

Botucatu, 26 de maio de 2025.

Dr. André Gasparini Spadaro

Secretário Municipal de Saúde